
ZARZĄDZENIE Nr 2192/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi do załatwiania spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń 

w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.

Na podstawie art. 9 ust. 7 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690, 830, 1079, 1383, 

1561 i 1812) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2644/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania 

spraw, w tym do wydawania decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów 

o postępowaniu administracyjnym, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 3136/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3674/VIII/20 z dnia 26 marca 2020 r., 

Nr 5087/VIII/20 z dnia 8 września 2020 r., Nr 6667/VIII/21 z dnia 3 marca 2021 r., 

Nr 7579/VIII/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 8516/VIII/21 z dnia 8 października 2021 r., 

Nr 8929/VIII/21 z dnia 29 listopada 2021 r. i Nr 1523/2022 z dnia 4 lipca 2022 r., w § 1:

1) w pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) Katarzynę ALBERT, Annę AMBROZIAK, Konrada GAWROŃSKIEGO, Katarzynę 

GORZKIEWICZ, Annę GRABOWSKĄ, Justynę GUMOWSKĄ, Dorotę JUREK, 

Wioletę KAMIŃSKĄ, Katarzynę LENICĘ, Monikę NOWAK, Elżbietę PAWLAK, 

Agnieszkę ROMAŃSKĄ, Agnieszkę SAKOWSKĄ, Arkadiusza STACHERĘ, Anetę 

SZUMSKĄ, Jolantę WILCZYŃSKĄ, Agnieszkę WIŚNIEWSKĄ, Alicję 

WOJCIECHOWSKĄ, Agnieszkę WOSIK, Piotra ZBIERKOWSKIEGO – pośredników 

pracy,”;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) w Wydziale Ewidencji i Świadczeń:
a) Jolantę CERET – p.o. kierownika działu,
b) Annę KARLIŃSKĄ – kierownika działu,
c) Elżbietę GOLAŃSKĄ – inspektora powiatowego,

d) Kamilę NIEPSUJ – inspektora,

e) Ewelinę BEZAT, Iwonę BORZĘCKĄ, Dorotę BZINKOWSKĄ, Annę DANECKĄ,
        Jolantę FERENC, Emilię IWAŃCZUK, Małgorzatę KOWALSKĄ, Joannę KOZAK,

        Annę MIKOŁAJCZYK, Mariolę OSTROWSKĄ, Patrycję POSELT, Dorotę 

PRZYBYLAK, Katarzynę RADWAŃSKĄ, Katarzynę SAŁYGĘ, Martynę SOCIK 

– pośredników pracy,

f) Monikę GRODECKĄ, Anetę KAROLAK, Krystiana KUCHARCZYKA, Marzenę  

LASKOWSKĄ, Angelikę STRUSZCZYK, Marię WASILEWSKĄ, Renatę 

WOLANEK, Katarzynę ZAJĄC, Krzysztofa ZIELIŃSKIEGO – pośredników 

pracy – stażystów,
g) Magdalenę KEMPKĘ – starszego referenta;”;



3) w pkt 6:

a) lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Małgorzatę GŁOWIŃSKĄ, Martę KRZEMIŃSKĄ, Karolinę ŁUKOMIAK-PALMĘ – 

inspektorów powiatowych,”,

b) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Violettę ZWOLIŃSKĄ – inspektora;”;

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) w Wydziale Monitorowania Pomocy Publicznej:

a) Aleksandrę UNISZEWSKĄ – kierownika wydziału,
b) Magdalenę KLIMEK, Ewelinę SŁUBIK – kierowników działów,
c) Wiolettę BARAŃSKĄ, Aleksandrę CIMIRSKĄ, Elżbietę GRZELAK, Marcina 

JAGIEŁŁĘ, Sylwię JON, Michała KRZEMIŃSKIEGO-FREDA, Ewę 

KUNISZEWSKĄ, Ludwikę PARCZEWSKĄ-KOPERSKĄ, Martę 

PODRADZIŃSKĄ, Martę SEKUŁĘ, Magdalenę ŚLEDZIK-GURALCZYK, Dorotę 

ŚLEPECKĄ, Beatę WRÓBLEWSKĄ – specjalistów do spraw programów,

d) Magdalenę FRANKIEWICZ, Justynę KOBRYŃ, Agnieszkę KWIATKOWSKĄ, 
Sylwię PARADOWSKĄ, Natalię PEŁKĘ, Katarzynę REDĘ – specjalistów do spraw 

programów – stażystów;”;

5) w pkt 9 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Dagmarę DANIELAK, Edytę GÓRSKĄ, Małgorzatę KĘPĘ, Katarzynę KLIMEK, 

Monikę MALINOWSKĄ, Tomasza PRYCZKA, Paulinę WITCZAK – pośredników         

pracy,”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


